
UCHWAŁA NR XL/209/20 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki nr ewid. 380 położonej w obrębie Kolonia Zawady, w gminie 

Widawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 

poz. 471, poz. 782, poz. 1086 i poz. 1378), Rada Gminy Widawa uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla działki nr ewid. 380 położonej w obrębie Kolonia Zawady, w gminie Widawa. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 

objętego projektem planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Stępnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 5DF0C496-90E4-4E49-BDF7-19D0664113E8. Podpisany Strona 1 

 



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO
PROJEKTEM PLANU

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY
NR XL/209/20
RADY GMINY WIDAWA
z dnia 07.12.2020 r.


